オール フェア 2009 in 九州

開催日時

会場

武藤工業株式会社 ・株式会社ムトーエンジニアリング
http://www.mutoh.co.jp/ http://www.mutohengineering.co.jp/

お問合せ TEL:092-441-0316

●アクセス

車
九州自動車道大宰府ICより、
福岡方面に 約7km
※駐車場完備

バス
博多駅交通センター［12番］乗り場から
【41番】【43番】乗車、
上半道橋で下車、徒歩5分

タクシー
JR博多駅から、約15分

武藤工業株式会社/株式会社ムトーエンジニアリング 九州営業所
〒812-0892 福岡市博多区東那珂2-4-9    TEL:092-441-0316

2009年7月9日（木） ・ 10日（金）
10:00 ～ 18:00

拝啓 初夏の候益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび当社では日頃お引き立て頂いております皆様のお役に立てればと最新の MUTOH
取扱商品をより多くご覧いただけるよう、 『 オール MUTOH フェア 2009 in 九州 』を下記の通り
開催いたします。

当日は、日頃ご紹介できていない商品を各カテゴリー毎に実機展示、デモンストレーション等にて、
改めてご紹介したく存じます。
ご多忙中の折りとは存じますが、是非この機会にご来場戴き、ご高覧下さいますよう
お待ち申し上げております。
なお、準備の都合上、ご参加の有無を別紙参加申込用紙にてお知らせくだされば幸いと存じます。

敬具

ドラフターだけじゃない！
MUTOH の最新技術をお見せします！

環境環境

図面管理図面管理

製造業・建築業製造業・建築業

バリュージェット ミューバイオインク エディション
ラージフォーマット・インクジェットプリンタ。
植物由来80%の環境対応型インクMUBIO INK。
ロール材、ボード材に、ダイレクトプリント！

クールライト
次世代 LED バーライト。
900mmの標準タイプで消費電力はわずか約3.4W。
CO2 の発生量を低く抑えます。

ドラフステーション
CAD用 インクジェットプロッタ。
設計室の声を知るMUTOHだからできた、一味違うインクジェット
プロッタ。

エッジ・スイーパ
スキャニングした紙図面を自由自在に編集。
CADデータへの変換もできます。

ゼットプリンタ
スピードと価格に優れた、世界で唯一のフルカラー3次元プリンタ。
プリンタ感覚で簡単操作。

エムドラフシリーズ
武藤工業が 20年間こだわり続けている製造系
2次元 / 3次元 CAD。
設計者に即した設計・製図ツールです。

アーキキャド12
3次元建築CAD。
数々の新機能を搭載した次世代建築CAD。

オートキャド
オートデスク製汎用CAD。世界中で使われています。
武藤工業は、オートデスク社の一次代理店です。

まいく郎シリーズ
CAD、EXCEL、WORD等の電子データと紙図面、書類を
同時に管理できるファイリングシステムです。

大判スキャナ
大判スキャナの業界標準モデルとしてクラス最高の画質
とサービス業務に付加価値をもたらします。

オゾン発生装置
オゾンの力で消臭・除菌、快適クリーン環境を。
さまざまなウイルス・菌類に有効なオゾン。

ライトボード ・ LED パネル
未来のあかり LED が新たな可能性を広げる。
高輝度、長寿命 LED を採用し、多彩なニーズに対応。

※その他、CADユーザー様向け便利ツール、平行定規、リニアスケール、リニアエンコーダ等も展示いたします。

オール フェア 2009 in 九州 参加申込用紙
FAX (092)441-3980

会社名

部署名

住所

〒

電話

FAX

お名前

ご来場予定日にチェックをお願い致します。

□ 7月 9日（木） □ 7月 10日（金）
【個人情報の取扱いについて】
お客様から取得します個人情報は、キャンペーンのご案内、当社からのお知らせに利用させていただきます。
また、新製品・サービスのお知らせ、企業PR、IR活動のため共同利用することがあります。
当社の個人情報保護についての考え方は、インターネットホームページに公表しております。

●ご意見・ご要望などございましたら記入ください。

武藤工業株式会社 ・株式会社ムトーエンジニアリング
http://www.mutoh.co.jp/ http://www.mutohengineering.co.jp/

TEL:092-441-0316 FAX:092-441-3980